公司的框架协议    的预算单位（采购人）与乙方签订本合同。

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割部分：

（一）框架协议；

（二）本项目的征集文件；

（三）供应商的响应文件；

（四）入围通知书；

（五）甲、乙双方商定的补充协议（如有）。

二、公务车辆保险服务项目、价格

序号 需求类型 险种描述 数量 单位
单价

（元）

净保费

（元）
车牌号码

投保金额

（元）

1 保险服务 
交强险、商
业险、车船

税 
1 辆 2620.25 2200.25 桂DKM984 2620.25 

合同总价：（大写） 贰仟陆佰贰拾元贰角伍分 （小写）¥ 2620.25 

三、服务保证及条款

入围供应商应按征集文件、响应文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。服务条款具体内容见保险单。

四、保险服务范围

本期保险的险种包括第三者责任险、车辆损失险、车上人员责任险及相关附加险种。上述险种，各采购人可以在其中自

行选择险种投保。除上述险种外，机动车交通事故责任强制保险是强制投保险种，为必保险种。

五、保险服务有效期

本期保险服务的有效期为1 年，即从  年   月   日至   年   月   日止。

六、支付方式、时间和条件：